
 

 

UCHWAŁA NR XL/264/2018 

RADY GMINY SKIERNIEWICE 

z dnia 24 sierpnia 2018 r. 

w sprawie zmniejszenia liczby drzew objętych ochroną 

w alei lipowej stanowiącej pomnik  przyrody 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2018 r. poz. 994, poz. 1000,  poz. 1349 i poz. 1432) oraz art. 44 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 16 kwietnia 

2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 2018 r. poz. 142 i poz. 650) po uzgodnieniu z Regionalnym Dyrektorem 

Ochrony Środowiska w Łodzi uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Zmniejsza się liczbę drzew z 235 do 226 egzemplarzy, wchodzących w skład pomnika przyrody tj. 

alei lipowej usytuowanej w miejscowościach Ludwików i Dębowa Góra na działkach nr ewidencyjny 112 ob-

ręb Balcerów i 165 obręb Dębowa Góra, którego status prawny określa uchwała Nr XXX/187/2017 Rady Gmi-

ny Skierniewice z dnia 27 października 2017 r. w sprawie pomnika przyrody alei lipowej w Ludwikowie i Dę-

bowej Górze (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2017 r. poz. 4691) o następujące drzewa: 1 gruszę polną (Pyrus 

Communis), 4 lipy drobnolistne (Tilia cordata), 1 jarząb szwedzki (Sorbus intermedia) oraz 3 robinie białe 

(Robinia pseudoacacia). 

2. Wykaz przeznaczonych do usunięcia drzew stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

3. Zmniejszenie liczby drzew pomnika przyrody następuje z powodu utraty wartości przyrodniczych ze 

względu, na które ustanowiono pomnik przyrody. Drzewa są w złym stanie zdrowotnym, stwarzają zagrożenie 

dla bezpieczeństwa ruchu drogowego oraz mienia. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Skierniewice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Łódzkiego.          

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Paweł Nagórski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 14 września 2018 r.

Poz. 4523



Załącznik do uchwały Nr XL/264/2018 

Rady Gminy Skierniewice 

z dnia 24 sierpnia 2018 r. 

Wykaz przeznaczonych do usunięcia drzew wraz z lokalizacją 

Lp. Gatunek drzewa 
Obwód 

pnia [cm] 

Wysokość 

drzewa [m] 

Obręb oraz 

nr działki  

ewidencyjnej 

Położenie geograficzne 

(współrzędne płaskie prostokątne  

w układzie PL – 1992) 

Oś północna X      Oś wschodnia Y 

1. Grusza polna  

(Pyrus communis) 

173 12,5 Balcerów - 

112/1 

451263.49 578016.71 

2. Lipa drobnolistna  

(Tilia cordata) 

225 10 Balcerów – 

112/1 

451221.85 578002.54 

3. Lipa drobnolistna 

(Tilia cordata) 

273 16 Balcerów – 

112/1 

451209.61 578011.94 

4. Lipa drobnolistna 

 (Tilia cordata) 

280 8 Balcerów – 

112/1 

451050 577970.16 

5. Jarząb szwedzki 

 (Sorbus intermedia) 

40 4 Dębowa Góra - 

165 

450389.73 577953.78 

6. Lipa drobnolistna  

(Tilia cordata) 

480 8 Dębowa Góra - 

165 

450039.01 577862.11 

7. Robinia biała 

(Robinia pseudoacacia) 

113 10,5 Dębowa Góra - 

165 

449547.4 577698.88 

8. Robinia biała 

(Robinia pseudoacacia) 

85 16 Dębowa Góra - 

165 

449530.28 577693.82 

9. Robinia biała 

(Robinia pseudoacacia) 

82 14 Dębowa Góra - 

165 

449527.81 577693.12 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4523


		2018-09-14T09:33:56+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




